様式１
第　　　号

平成　　年　　月　　日
公益財団法人　愛媛県体育協会
会　長　　大亀　孝裕　様
団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　（印）
平成２６年度公益財団法人愛媛県体育協会表彰規程候補者の推薦について(推薦書)
このことについて、下記のとおり提出します。

記

1 スポーツ功労賞　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし

2 優秀スポーツ選手賞(優勝・新記録・連続優勝等)　 　推薦あり　・　推薦なし
3 最優秀スポーツ指導者賞　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
4 国民体育大会選手特別賞　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし

5 国民体育大会監督特別賞　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
6 優秀スポーツ指導者賞(育成指導者部門)　　　　　　 推薦あり　・　推薦なし

優秀スポーツ指導者賞(優秀選手指導者部門)　　　 　推薦あり　・　推薦なし
7 優秀スポーツクラブ賞　　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
8 優秀スポーツ団体賞(地域・競技団体) 　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
優秀スポーツ団体賞(職域団体) 　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
9 えひめ国体奨励賞　　　　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし
10 スポーツ医科学功労賞　　　　　　　　　　　　　　推薦あり　・　推薦なし

※該当者がいない場合でも、推薦なし　と表示して、この様式を提出してください。
期限：平成26年12月19日(金)